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Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko! Alle Preise sind Abholpreise!**Alle Oberflächen sind Kunststoff Holzdekornachbildung.Wie abgebildet, ohne Deko.* Alle Küchen mit kurzen Lieferzeiten.

Alle Preise sind Abholpreise ohne Deko, Verbraucherinformation Nr. R34/19, gültig vom 19.08. bis 24.08.2019

Gartenartikel zu heißen Preisen – auch online auf roller.de

Alle Preise sind Abholpreise ohne Deko, Verbraucherinformation Nr. R34/19, gültig vom 19.08. bis 24p , / , g g

.de

in diesem Prospekt!iin

1)

Einbauspüle

Glaskeramikkochfeld
GK601

Turmdunst-
abzugshaube C

UBH5000H2

Inklusive
Elektrogeräte
integrierter
Kühlschrank A+

KSE1500A+
Spektrum EEK: A+++ bis D

Elektro-
Einbauherd A

EHABASICXA3
Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A++ bis E

INDIVIDUELL PLANBAR

ded.d

te
+

A++A
s D

Einbauküche**
mit Fronten in Burgundrot, 
Korpus in Havanna Eiche 
Nachbildung, ca. 270 cm, 
1039000355

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich 1699.- *1199.--29%

Funktionsecke
pflegefreundlicher 
Bezugsstoff, Stellfläche ca. 
266 x 219 cm, 0255007600, 
0255007655

inkl. Staukasten

Liegefläche ca. 216 x 132 cm

inkl. Topper

inkl. Bettkasten

inkl. 7-Zonen-Taschenfederkernmatratze

Boxspringbett
grau, Liegefläche ca. 
180/200 cm, 1227001800, 
1227001855

ca
. 6

3 
cm

ohne Kissen

Wandspiegel
Metall, ca. 60 x 60 x 2 cm 
1015241200

799.99 499.99
-38%

1) Auf alle Artikel im Prospekt R34 gültig vom 19. bis 24.08.2019. Die Aktion ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. 2) Infos auf Seite 2/3

SENSATIONELLER

ot, 

, 

SENSATIONNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLER

!

10
Finanzierung

Monate zinsfrei
2)

ABVERKAUF
GARTEN

15.99

1199.-
2-Satz-Tisch
weiß lackiert, B/H/T ca. 59/41/30 cm  
+ ca. 48/35/30 cm, 1015045900

B/HHHHHHHH/////T/T/T/T/T/TT/T/T cacacaca 5959595959////41/41//30 cm

99.99 49.99
-50%
99 4999499999.99

 Hochglanz

Wohnprogramm
Sandeiche Nachbildung, 

Edelstahlgriffe

Vitrine 10230248004
224.99299.99

Wohnprogramm
Sandeiche Nachbildung, 

p gp g

Edelstahlgriffe

umfangreicher Typenplan

inkl. LED-Beleuchtung

bis max.  55 Zoll

119.99159.99269.99359.99
Wandregal 10230247002

59.9979.99

1
2

3

4

Lowboard 10230246003Highboardvitrine 10230245001

399.99 299.99
-25%

FFFFu
pfpf
Be
26
02

399 99 9999Boxspringbett
anthrazit, Federkernmatratze, 
Liegefläche ca. 180 x 200 cm, 
1206002500

Topper
1206002600

ca
. 4

8 
cm

59.9979.99

ohne Kissen

reduziert
50%bis

zu

egel

11.99
25% SPAREN
Jubi-Knüller

l 119 bi 24 08 2

9.- 799.99
33% SPAREN
Jubi-Knüller



R34-19-02

Große Auswahl an Farben und Fronten!
Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko! Alle Preise sind Abholpreise! 3) gilt nur für ausgewählte Küchen. Ware nach 3 Wochen abholbereit im Markt. 

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte

Elektro-
Einbauherd A

ATL OS20 GK
Spektrum EEK: A+++ bis D

Glaskeramik-
kochfeld

ATL OS20 GK

Integrierter- 
Kühlschrank A+

ATL RF88
Spektrum EEK: A+++ bis D

Dunstesse C
TAKM60IX

Spektrum EEK: A++ bis E

C
KMM60IX6060IX0IX
bis Es Es

KKK

XXXX

 Hochglanz

Nischen-
rückwand

extrabreite
Auszüge

Wandboarde

INDIVIDUELL PLANBAR

Einbauküche**
mit Lacklaminatfronten in Dunkelblau,  
ab gesetzt mit Fronten und Korpus in Wildeiche 
Nachbildung ca. 340 x 310 x 186 cm, 
1240001355, 1017000400, 1017000500, 1017005800

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

3099.- *2299.-
-26%

Inklusiv

1)

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
Kühl-Gefrier-
kombination

ATL RF145

Elektro-
Einbauherd A

 ATL OS20 GK

Glaskeramik-Kochfeld
 ATL OS20 GK

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

Dunstesse C
Spektrum EEK: A++ bis E

A+

TAKM60IX

Gefrierteil

INDIVIDUELL PLANBAR

extrahohe
Hängeschränke

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

Einbauküche**  mit Fronten in Platingrau, Korpus in Weiß, 
ca. 280 cm, 1279000655, 1017000300, 1017000500, 1017005800

2099.- *1499.--29%

 Hochglanz

INDIVIDUELL PLANBAR

extrabreite
Auszüge

hghglHochHo

Einbauküche**
mit Lacklaminatfronten in Weiß, Korpus in Sonoma Eiche 

Nachbildung, ca. 270 x 260 cm, 1279000455, 1017000400, 
1017000700, 1017001800, 1017005800

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
integrierter
Kühlschrank 

Elektro-Ein-
baubackofen A

ATLEO60EDS10A

autarkes Glaskeramik
-Kochfeld

ATLCK60X10X

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

A+

Dunstesse C
Spektrum EEK: A++ bis E

TAKM60IX

ATL RF88

g

3199.- *2399.--25%

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
Kühl-Gefrier-
kombination

ATL RF145

Elektro-
Einbauherd A

 ATL OS20 GK

Glaskeramik-Kochfeld
 ATL OS20 GK

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

Dunstesse C
Spektrum EEK: A++ bis E

A+

TAKM60IX

Gefrierteil

INDIVIDUELL PLANBAR

Einbauküche**
mit Fronten in Weiß softmatt, Korpus in Mineralgrau, ca. 
285 x 185 cm, 0180001355, 1017000300, 1017000500, 1017005800

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

2199.- *

-27% 1599.-
 Hochglanz

INDIVIDUELL PLANBAR

Faltlifttür 
mit Glas

extrahoher
Hängeschrank

Vorrats-
schrank

Einbauküche** mit Lackfronten 
in Weiß, Korpus in Eiche San Remo Nachbildung, 

ca. 295 x 185 cm, 0180003255, 1017000400, 1017000500, 1017005800

Geschirrspüler 
gegen 

Aufpreis 
möglich

Einbauspüle

Glaskeramik-Kochfeld
ATLOS20GK

Inklusive
Elektrogeräte
integrierter
Kühlschrank A+

ATLRF88
Spektrum EEK: A+++ bis D

Elektro-
Einbauherd A

ATLOS20GK
Spektrum EEK: A+++ bis D

Dunstesse C
TAKM60IX

Spektrum EEK: A++ bis E

2699.- *
-26% 1999.-bEinb

extrabreite
Auszüge

Wie abgebildet, ohne Deko.*

2)  Bonitätsabhängiger Kreditrahmen bis 5.000,- €. Laufzeit grds. unbegrenzt (bonitätsabhängig). Gesamtbetrag abhängig von der tatsächlichen Inanspruchnahme des Kreditrahmens. Bei Erstbeantragung der  
weiteren Kauf veränderte Sollzinsen: ( jährlich) 14,84% (15,9% effektiver Jahreszins). Mtl. Rate variabel wählbar zwischen 2,5 und 10% der jeweils höchsten, auf volle 100 € gerundeten Inanspruchnahme  
Folgekäufe, max. 100,- € pro Kalenderjahr; Gutschrift erfolgt auf dem Konto des Kreditrahmens mit ROLLER-Premium-Karte. Änderungen vorbehalten. Vermittlung erfolgt nur in unseren Filialen ausschließlich  
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Finanzierung

Monate

zinsfrei 2)

3 Wochen Schnell-Lieferzeit für frei geplante Küchen! 3)

Zu jeder Küche geschenkt!
Reinigungsset

Pflegeset für Hochglanz-Fronten und  
für matte Fronten, 5-teilig, bestehend aus: 

Küchenfrontenreiniger, Edelstahlpflege, Fettlöser, 
Kochfeldreiniger, Premium-Reinigungstuch,

      1106000100, 1106000300 

14.99
-25%
19.99

*** 

inkl.                      -Geräte

inkl.                      -Geräte inkl.                      -Geräte

inkl.                      -Geräte inkl.                      -Geräte



.dede.d

Küchen sofort zum Mitnehmen! – Hinfahren! Einpacken! Sparen!

INDIVIDUELL PLANBAR

extrabreite
Auszüge

offenes Regal

Einbauküche**  mit Echtlackfronten-
 in Weiß softmatt, abgesetzt mit Echtlackfronten

 in Blaubeere softmatt, ca. 325 x 325 cm, 1152005555

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
integrierter
Kühlschrank

KBA23021SB

Elektro-Ein-
baubackofen A

KOB10401XB

autarkes Glas-
keramik-Kochfeld

KEV6140FBB

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

A+

extrabreite 
Inselesse B

IH90-M3
Spektrum EEK: A++ bis E
Elica

*3199.-4399.-

-27%

INDIVIDUELL PLANBAR

extrabreite
Auszüge

Vorrats-
schrank Wandboarde

Einbauküche**
mit Fronten in Asteiche Natur Nachbildung, 

abgesetzt mit Lacklaminatfronten in Weiß soft-
matt, ca. 180 + 290 x 217,5 cm, 1152001555

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
integrierter
Kühlschrank

KBA15011SB

Elektro-Ein-
baubackofen A

KOB10401XB

autarkes Glas-
keramikkochfeld

KEV6140FBB

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

A+

extrabreite 
Dunstesse D

WH90-M1
Spektrum EEK: A++ bis E
Elica

*2799.-3899.-

-28%

 Hochglanz

INDIVIDUELL PLANBAR

extrabreite
Auszüge Einbauküche**  mit Fronten 

und Korpus in Beton Nachbildung, abgesetzt mit 
Lacklaminatfronten in Arcticweiß, ca. 305 x 305 cm, 1152000455

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
integrierter
Kühlschrank

KBA19001SK

Elektro-Ein-
bauherd A

KOU10411XB

Glaskeramik-Kochfeld
KEV6041FBB

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

A+

Dunstesse D
WH60-M1

Spektrum EEK: A++ bis E
Elica

 
4199.- *2999.--29%

Abschlussregal

INDIVIDUELL PLANBAR

Einbauküche**
mit Fronten in Weiß, Korpus in Chalet Eiche 
Nachbildung, ca. 180 + 275 x 285 cm, 1152004055

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
integrierter
Kühlschrank

KBA23021SB

Elektro-Ein-
baubackofen A

KOB10401XB

autarkes Glas-
keramik-Kochfeld

KEV6140FBB

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

A+

extrabreite 
Dunstesse E

WH90-M2
Spektrum EEK: A++ bis E
Elica

4799.- *
-27% 3499.-

zerlegt und verpackt

Küchenblock**
mit Fronten in Weiß/
Sonoma Eiche 
Nachbildung, ohne 
Elektrogeräte, ca. 270 
cm breit, 0196000400

ohne Spüle und Armatur

ohne E-Geräte, passende E-Geräte 
in großer Auswahl erhältlich

 Hochglanz-   
   Front

Küchenblock**
mit Fronten in 
Weiß/Betonoptik, 
Korpus in Weiß,  
Arbeitsplatte in Beton 
Nachbildung, ohne 
E-Geräte und Spüle, 
ca. 270 cm breit, 
0196003300

479.99 359.99
-25%

zerlegt und verpackt

ohne E-Geräte, passende E-Geräte 
in großer Auswahl erhältlich

Küchenblock**  mit Front in 
Blau, Korpus Weiß matt, in ca. 
320 cm Breite, ohne Geräte, Spüle und Armatur, 
0153003400

extrabreite
Auszüge

 Hochglanz-   
   Fronten

zerlegt und verpackt

ohne E-Geräte, passende E-Geräte 
in großer Auswahl erhältlich

Küchenleerblock**
mit Lacklaminatfronten 
und Korpus in Weiß, 
Arbeitsplatte in Asteiche 
Nachbildung, B/H/T 
ca. 270/200/60 cm, 
0196001200
ca. 270/200/60 
010196019696001200120012000000

ohne Spüle 
und Armaturuu

 Lacklaminat-
   Fronten

zerlegt und verpackt

ohne E-Geräte, passende E-Geräte 
in großer Auswahl erhältlich

** Alle Oberflächen sind Kunststoff-Holzdekor n achbildung. *** zu jeder frei geplanten Küche Reinigungsset geschenkt Alle Küchen mit kurzen Lieferzeiten.

   ROLLER-Premium-Karte ist der erste Kauf im Aktionszeitraum vom 19.08. bis 24.08.2019, 10 Monate ab Kaufdatum zinsfrei, für jeden 
  des Kreditrahmens, mind. 9,- €. Vorstehende Angaben zugleich repräsentatives Beispiel gem. § 6a Abs. 4 PAngV. 5% Treuebonus für 
  für die BNP Paribas S.A. Niederlassung Deutschland, Schwanthalerstraße 31, 80336 München.

Nischen-
rückwand

Nischen-
rückwand

Hochdruck
Armatur

Hochdruck
Armatur

1) Infos auf Titelseite

279.99279.99279.99 209.99
-25%

*

499.99

-25% 374.99* 599.99 449.99
-25%

*

*



R34-19-04

Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko!  Alle Preise sind Abholpreise! 2) Infos auf Seite 2/3 

Gibt die Energieeffizienzklasse der LED-Lampen an. Diese sind nicht austauschbar.                Diese Leuchte wird verkauft mit Leuchtmitteln der angegebenen Energieklasse.              Diese    

Jetzt mieten: im ROLLER-Markt oder online/
per App auf www.hertz247.de/roller

16,90 € 
/ Std. ab

24/7

großen ROLLER-Einkauf!

Ihr Transporter für den

/

2 3

4 5

1

inkl.  LED-BeleuchtungA+

ca. 62 cm
ca. 30 cm

ca. 30 cm

Online kaufen auf roller. Bequem einkaufen von überall & jederzeit

Spiegelschrank
weiß, 3 Spiegel-
türen, Schalter/

Steckdose, B/H/T ca. 
70/60/20 cm, Grado IV 

45.407.108, 0287002700

112.49149.99

-25%

inkl.  LED-BeleuchtungA+

Spiegelschrank weiß,  
4 Spiegelfalttüren, B/H/T 
ca. 97,4/72/20 cm, inkl. 

LED Beleuchtung und 
Steckdose, 0287001000

259.99

-25% 194.99

inkl.  LED-BeleuchtungA+

Badprogramm
Weiß/Sonoma Eiche 

Nachbildung

ca. 32 cm ca. 32 cmca. 65 cm

ca
. 8

7 
cm

ca
. 7

1 
cm

ohne Waschbecken, 
Armatur und Deko

1 2

3

ca. 65 cm

4 5

ca. 195 cm

inkl. LED-Aufsatzbeleuchtung+A+ 22.4929.9912540025001

112.49149.99

HLT ZMIX-TRBX-WPLS-1P01, 
1254002700

2

44.9959.9912540020003

33.7944.9912540024004

Badregal
mit 4 
Einlegeböden, 
verchromt, 
B/H/T ca. 
35/116/ 
30 cm,  
1015092500

n, 

h k iß

44.99 33.74
-25%

Badpogramm
Korpus weiß/Fronten weiß 

mit Profilrillen

18
8,

5 
cm

ohne  
Beleuchtung

ohne Waschbecken 
und Armatur

16-teilig

Tafelservice Steingut, 1015085700, 1015085701, 1015085702

!

je-25%
59.99 44.99

Wanduhr Besteck
Metall, Ø ca. 38 cm, 

1015042301

WWanduh
MMMetall, Ø 

h B t kd h

16.99

-25% 12.74

Collagenrahmen
Kunststoff, für 6 Fotos
ca. 10 x 15 cm und 4 Fotos
ca. 13 x 18 cm, Außenmaß
ca. 72 x 36 cm, 1015226900

12.99 9.74
-25%

Laptop Bett-Tablett
MDF, Gestell Metall, 
ca. 60 x 20 - 26 x 35 

cm, 1015068000

24.99

-25% 18.74

Kaffeebecher
Porzellan, ca. 335 ml, 
verschiedene Dessins, 1015170300/+02+03101501515170170300/+02+03

2.49

je1.87
-25%

,

30-teilig

Besteckset  
Edelstahl, 
10151429001015142900

29.99 22.49
-25%

g

Besteckeinsatz
Kunststoff, 5-7 Fächer, 

1015148500/+01, 1015148700/+01

Bestteckk ikeinsatz

1.99

ab1.49

Heizkörper-Wäschetrockner 
Metall, zum Hängen, Trockenlänge: ca. 7 m, 
B/H/T ca. 49/17/63 cm,
 1015240700

, 
5 
0

Metall, zum Hängen, Trockenlänge: ca. 7 m
B/H/T ca. 49/17/63 cm,

gg

1015101 240700 7.99

-25% 5.99

Wäschekorb
Polypropylen, B/H/T 

ca. 38/38/30 cm, 
1015134100

mm,

99

Wäsc
PPPPoolypropylen

ca. 38/38/
yp pyy

10

7.99

je5.99
-25%

2) In

Essig-/
Ölflasche
Glas/Edelstahl, 
ca. 300 ml, 
1015210000

f f S it 22) I

2.99

-25% 2.24 Schneidebrett Kunststoff, mit Haltegriff, 
verschiedene Größen, ab ca. 26 x 15 cm, 1015002400/+01

verschiedene 

, 

Schneieidebdebdebbdebretretrettt Kunststoff, mit HaH ltlt
verschiedene Größen ab ca 26 x 115 cm 1015002400/+01

tegriff,
15 cm

g
2.99

ab 2.24

Kleine Helfer für den Haushalt – praktisch und preiswert!

10
Finanzierung

Monate zinsfrei
2)

02870091001

02870118002

02870099003

02870096004

02870097005

529.99statt

719.95

S0000133

Aktions-Setpreis

rofillrillen

cm

lrillen

 Glanz-
Fronten

59.9979.9912540018005



.dede.d
    Leuchten sind geeignet für Energieeffizienzklassen A++ bis E. Skalen Energieeffizienzklasse EEK: E (niedrigste Effizienz) bis A++ (höchste Effizienz)

gar nicht.
Gibt’s doch

Doch bei ROLLER!

 de         Liefern lassen oder        im Markt abholen!

Klappstuhl
Gestell sil-
berfarben, 

Lederoptik, 
1015114101-025114101-02015

17.99 7.99
-56%

Stuhl
Beine Metall 

schwarz, Bezug 
Vintage hell-

grau, 1015052000

-38%
79.99 49.99

Schwinger
Gestell Edelstahl 

gebürstet, 
Bezug grau mit 

Steppnähten, 
1015245800

99.99

-25% 74.99

Schwinger 
Gestell schwarz lackiert  

matt, Bezug braun, 
mit Rauten-

steppung, 
1015248200

109.99

-27% 79.99

Schwinger
Gestell Edelstahl 

gebürstet, 
Lederoptik antik-

grau, 1015244000

119.99 89.99
-25%

Klappstuhl
Gestell verchromt, 

Lederoptik,  
weiß 1015060500, 

violett 1015060501

-33% 29.9944.99

Stuhl
Gestell Massiv- 

holz lackiert  
weiß, Bezug  

grau, 1015027800

GesteGeste
ho
we

grau, 

37.4949.99

-25%

79.99 49.99
-38%

hS

Schwinger  
Gestell verchromt, 
Bezug Lederoptik, 

Cappuccino 
1015062500,  
Schlamm  
1015062501

69.99 49.99
-29%

Stuhl
Beine Metall 

schwarz, Vintage 
braun, 1015253800

Beine
schwarz, 
braun, 10

149.99 109.99
-27%

Esstisch
Betonoptik, ca. 108 x 68 cm, 0405004500cm 0405004500

89.99

-25% 67.49

 Hochglanz

299.99

-25% 224.99

ausziehbar auf ca. 200 cm

 Hochglanz

Bank-Sesselsystem
Lederoptik Vintage Tobago, 

Beine Massivholz

Sessel B/H/T ca. 66/87/ 
69 cm, 1227004900,  
1227004955

112.49149.99

Esstisch Eiche massiv 
geölt, ca. 200 x 100 cm, 
1265000700

487.49649.99

6/87/

49

ssiv
0 cm, 

49

umfangreicher Typenplan

Bank 2-er, B/H/T  
ca. 143/87/69 cm,  
1227005000

202.49269.99

Schwinger Gestell verchromt,  
Lederoptik Cappuccino/weiß, 1015050400050400

79.99

je 59.99
-25%

Esstisch
ca. 160 x 90 cm, weiß, 
1015162500

199.99 149.99
-25%

Esstisch
Gestell Metall schwarz, Platte Eiche Rustic, 
Ø ca. 110 cm, 1015246400

atte Eiche Rustic

129.99

-25% 97.49

Stuhl
Beine weiß 

lackiert, 
Lederoptik, 

schwarz/weiß 
1015227700

Stuhl
Buche massiv, Bezug 

Microfaser, Terra braun 
0165002700

69.99 49.99
-29%

Esstisch
Sockelfüße Chrom, Synchron-
auszug, ca. 120 x 80 cm, weiß 1015026201

ausziehbar auf ca. 160 cm 

34.99 19.99
-43%

Schwinger
Gestell Dreikant 
Edelstahloptik, 

Lederoptik, 
1015160400

Bank 3-er, B/H/T 
ca. 182/87/69 cm, 
1227005100

299.99 224.99

je

Auszug aus unserem 
umfangreichen Typen-

plan

Speisezimmer
Sonoma Eiche Nachbildung, 
Metallgriffe, Softclose und 
Kantenschutz, 1023031455

1 2

3

4

5

1023031600

314.99419.99
1023031600

31419.99
1

1023031900

89.99119.99
00102303190

898119.99
2

1023031400

262.49
419.99

40010230314

262.4
419.99

3

1023031700

249.99329.99
1023031700

24329.99
4

1023031500

314.99419.99
1023031500

3131419.419 9999
5

1015137000

je74.9999.99
1015137000

jeje7799.99 9999
6

1254007800

149.99199.99
1254007800

1414199.199 9999
7

7

99.999

74.99
25% SPAREN

je

6

Ø ca. 110 cm, 1015246400

Esstisch
Platte Texas Oak, Gestell Schwarzstahl-Optik, 
ca. 160 x 90 cm, 1205000500, 1205000555

ll S h t hl O tik

219.99 164.99
-25%



R34-19-06

Polstergarnituren individuell nach Ihren Wünschen planbar!olstergarnituren individuell nach Ihren Wünschen planb

1) Infos auf Titelseite 2) Infos auf Seite 2/3

Riesen-Auswahl: Bezugsstoffe & Farben! Große Ausw 

25% SPAREN

1574.25

2099.-

Wohnlandschaft
Stellfläche ca. 195 x 371 
x 260 cm, 1231014977, 
1231014955

inkl. Sitztiefenverstellunghochwertige Kaltschaumpolsterung

Sitztiefe von ca. 59 bis 79 cm

ohne Kissen

Wohnlandschaft
pflegeleichter Bezugsstoff, 

Stellfläche B/H/T ca. 235
/313/167 cm, 0513000177, 0513000155

1699.-

-25% 1274.25

hochwertige KaltschaumpolsterungKissen und Kopfstützen 
gegen Aufpreis

Kopfstützen gegen Aufpreis

auch in Leder 
gegen Aufpreis

auch in Leder 
gegen Aufpreis erhältlich

Wohnlandschaft
Kaltschaum, 
Stellfläche B/H/T 
ca. 208/356/245 
cm, 2168009477, 
2168009455

1799.-

-25% 1349.25

in Kaltschaum oder Federkern erhältlich

inkl. Kopfteilverstellung

planbare Varianten

inkl. Sitztiefenverstellung

Wohnlandschaft
Stellfläche B/H/T ca. 412/80/251 cm, 
1221000677, 1221000655

ohne Zierkissen

Funktionen gegen Aufpreis 2199.- 1649.25
-25%

2,5-Sitzer
Bezug braun, Breite 
ca. 210 cm, 1015246700

2-Sitzer
Bezug braun, B/H/T ca. 
167/104/99 cm, 1015246800

Sessel
Bezug braun, B/H/T ca. 
106/104/99 cm, 1015246900

2,5-Sitze
Bezug br

2 0

Sessel
Bezug braun, B/H/T ca. 
106/104/99

g /g
2-Sitzer
Bezug braun B/H/T ca.

inkl. 5 Relaxfunktionen

322.49429.99 577.49769.99 524.99699.99

Taschenfederkern

10
Finanzierung

Monate

zinsfrei 2)

Wohnlandschaft
pflegefreundlicher Bezugsstoff, 

Stellfläche ca. 302 x 238 cm, 0255024177, 0255024155

inkl. Sitztiefenverstellung
ohne Zier-

kissen

1699.-1274.25
-25%

Wohnlandschaft mit Funktion
Stellfläche ca. 165 x 334 x 244 cm, 0513003301, 0513003355

inkl. 5 Funktionen

Kissen gegen Aufpreispreis

2299.-1724.25
-25%

3 Wochen Schnell-Lieferzeit für diese Polstergarnituren4)

4) gilt nur für ausgewählte Polstergarnituren. Ware nach 3 Wochen abholbereit im Markt. 

Eckgarnitur
Stoff rot, Stellfläche ca. 231 x 
265 cm, 1192001477, 1192001455

Sessel
1015087300

2er Sofa
1015087400

3er Sofa
1015087700427.49569.99 524.99699.99 247.99329.99

inkl. 5 Relaxfunktionen

Funktionen gegen AufpreisFunktionen gegen Aufpreis

899.99

-25% 674.99



.dede.d
Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko!  Alle Preise sind Abholpreise!

ahl an Zierkissen im Markt und auf roller.de

inkl. Staukasten
Funktionsecke

Lederoptik/Webstoff, 
beidseitig montierbar, 

Stellfläche  
ca. 228 x 147 cm,  

1206002401, 1206002455

Liegefläche ca. 197 x 115 cm

ohne Kissen

inkl. Staukasten

1)

inkl. Staukasten

Eckgarnitur
Stoff mit Ziernaht beige, Stellfläche 
ca. 284 x 228 cm, 2168009800, 2168009855

1199.-

-25% 899.25
Liegefläche ca. 220 x 122 cm

Polsterecke
beidseitig montierbar, 

Stellfläche ca. 267 x 200 cm, 1206004000, 1206004055

ohne 
Zierkissen

549.99 412.49
-25%

Funktionsecke
Lederoptik/Stoff, Stellfläche ca. 248 x 
192 cm, 0255008500, 0255008555

Funktionsecke
Lederoptik/Stoff Stellfläche ca 248 x Liegefläche ca. 190 x 170 cm

699.99

-25% 524.99

Gegen Aufpreis auch in 
Aqua Clean erhältlich

verstellbare Armlehnen

Funktionsecke
Stellfläche ca. 254 x 228 cm, 0255020501, 0255020555

Liegefläche ca. 202 x 146 cm

999.99 749.99
-25%

Gegen Aufpreis auch in 
Aqua Clean erhältlich

Funktionsecke
Lederoptik/Webstoff, Stellfläche ca. 
225 x 275 cm, 1016007100

inkl. Staukasteninkl. Armlehnen- und Kopfteilverstellung

Liegefläche ca. 125 x 200 cm

ohne Kissen

1299.- 974.25
-25%

Funktionsecke
Stellfläche ca. 211 x 254 cm, 
1016013900

unktionsecke
ellfläche ca 211 x 254 cm

Liegefläche ca. 126 x 180 cm

1399.- 1049.25
-25%

TV-Sessel
Stoff, 1015123100

469.99 352.49
-25%

elektrisch verstellbar

TV-Sessel
Microfaser, 

1015121600

elektrisch verstellbar

529.99 397.49
-25%

TV-Sessel Stoff 
braun, 2354001800

879.99 659.99
-25%

belastbar bis 150 kg

elektrisch verstellbar

,

999.99

-25% 749.99
Funktionsecke
Stellfläche ca. 269 x 215 cm, 0255014201, 0255014255

Liegefläche ca. 218 x 124 cm

inkl. Staukasten

Relaxstuhl mit Hocker
Samtoptik hellgrau, 

drehbar, Gestell 
schwarz, 

1015215001

249.99

-25% 187.49

inkl. Hocker

inkl. manuelle Relaxfunktion

399.99 299.99
-25%

F
S

Eckgarnitur
Petrol, Chromfuß, Stellfläche ca. 290 x 170 cm, 

0255004277, 0255004255

1299.-

-25% 974.25

ohne Zierkissen
inkl. Kopfteilverstellung

Eckgarnitur hochwertige Komfortsteppung, 
Stellfläche ca. 332 X 228 cm, 0255010700, 0255010755

899.99
31% SPAREN

1299.-

Gegen Aufpreis auch in 
Aqua Clean erhältlich
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Online kaufen auf roller   Bequem einkaufen von überall & jederzeit

Couchtisch
Betonoptik lichtgrau/ weiß, mit Ablage, 
B/H/T ca. 110/40/70 cm, 1023005503

Couchtisch
Schlammeiche Nachbildung, B/H/T  
ca. 120/43/75 cm, 1023010508

B/H/T/ /

129.99

-25% 97.49

Beistelltisch
Tischplatte MDF 15mm, weiß 

lackiert, Gestell Bambus, B/H/T ca. 
40/40/40 cm, 1015018000

Tischplatte M
laclaclackiert, Gestell Ba

p

40/40/4

17.99
28% SPAREN

24.99

Lowboard  
B/H/T ca. 136/39/53 cm, Sandeiche Nachbildung/weiß 
1023001905, Sonoma Eiche Nachbildung/weiß 1023001904

g/weiß

79.99

-25% 59.99

TV-Tisch  
schwarzes Sicherheits-
glas, Metallgestell  
verchromt, B/H/T 
ca. 120/65/40 cm,  
1015005900

112.49149.99

-25%

Lowboard  
weiß, B/H/T ca. 170/46/42 cm, 1254008200

199.99 149.99
-25%Lowboard  

weiß, B/H/T ca. 177/49/41 cm, 1241005900

d
H/T ca. 177/49/41 cm, 1241005900

119.99
-25%
159.99

Couchtisch
weiß, Gestell Metall verchromt, B/H/T ca. 
100/38/50 cm, 1015099301

chromt B/H/T cachromt B/H/T ca

79.99 59.99
-25%

 Hochglanz

Couchtisch
Eiche Sägerau hell/weiß, B/H/T ca. 
65-108/44/55 cm, inkl. Staufach, 1241005600

ausziehbar

inkl. Beleuchtung

umfangreicher Typenplan

Metallgriffe

bis max.  65 Zoll

Vitrine 1248001600/+551

374.99499.99
Lowboard 12480018003

224.99299.99
Wandboard 12480019002

59.9979.99
Highboard 12480017004

374.99499.99
1

2

3 4

Wohnprogramm
Fronten Kernbuche massiv geölt

1) Infos auf Titelseite 2) Infos auf Seite 2/3

10
Finanzierung

Monate zinsfrei
2)

39.99 29.99
-25%

Couchtisch
Sonoma Eiche Nachbildung, Gestell Metall 
schwarz matt, D/H ca. 60 x 32 cm, 1015057701

Wohnwand weiß, B/H/T ca. 240/200/40 cm, 1170004800Wohhnwand weiißßß B/HB/H//T ca 24 /0/2 /00/40 cm 1170004800

bis max.  50 Zollbis max 50 Zoll

 Hochglanz-   
   Fronten

Beleuchtung separat erhältlich

Aufsatz und 
Beleuchtung 

gegen  
Aufpreis

Wohnwand Sonoma Eiche/Absatz Wenge 
Nachbildung, B/H/T ca. 330/197/52 cm, 1023008300, 1023008355

 
1023008300 1023008355

599.99 449.99
-25%

inkl. LED-Beleuchtung

Front mit Rillenoptik

bis max.  60 Zoll

inkl. LED-Beleuchtung

Wohnwand Schlammeiche/Schwarz-
eiche Nachbildung, B/H/T ca. 280/196/41 cm, 1023019800

passendes Sideboard 
erhältlich

bis max.  50 Zoll

169.99
26% SPAREN

229.99

019800

349.99
30% SPAREN

499.99

Couchtisch
eiß mit Ablage

79.99 59.99
-25%

/ /

119.99

-25% 89.99

bis max.  60 Zoll

Wohnprogramm im Landhausstil
Pinie weiß Nachbildung/Wenge Nachbildung

Beleuchtung separat erhältlich

499.99statt

689.96

S0000109

Aktions-Setpreis

2

1 3

4

Vitrine hoch
1241012200

1 Wandboard
1241012600

2

Lowboard
1241012400

3 Vitrine niedrig
1241012000/+55

4

/ / ,
10150059000010150059090

 Hochglanz-   
   Fronten



.dede.d
Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko!  Alle Preise sind Abholpreise!

Kommodenserien in verschiedenen Farben!

 .de         Liefern lassen oder       im Markt abholen!

Büroprogramm
Eiche Nachbildung, 

Metall schwarz

Drehstuhl
Webstoff Netzoptik 
schwarz, Gestell 
silber, 2354002900

hö
he

nv
er

st
el

lb
ar

MetMetalla  schwarz

Regal 10152552001 74.9999.99

Regal 10152554002 59.9979.99

Schreibtisch  
1015255500

3 44.9959.99

Wandregal  
1015048700

4 52.4969.99
1015101504870487000

52.69.

Regal  
1015255100

5 44.9959.99

1
2

3

5

4

Für jeden Platz das richtige  
Sofa – unser individuelles  

Schlafsofasystem

Viel Platz für wenig Geld!

Garderobenprogramm
Sandeiche/Abs. Lava 

Nachbildung

Schuhkipper
Sonoma Eiche  
Nachbildung

Kommodenserie
Sonoma Eiche Nachbildung/weiß

Kommodenserie
Sonoma Eiche, Sandeiche Nachbildung u. weiß

Kommodenserie
Schlammeiche/Schwarzeiche Nachbildung

Kommodenserie
Sonoma Eiche, Sandeiche Nachbildung u. weiß

1

 Spiegel 01310093003

Kommode 01310089005

Seitenschrank 01310092011

Schuhbank 01310090004

Garderobenpaneel 01310091002
2 3

4 5 378.71statt

504.95

S0000102

Aktions-Setpreis

Garderobe  
B/H/T ca. 98/180/25 cm, 
Absetzung weiß, Sandeiche 
Nachbildung 1023037103

arderobe

-25% 67.4989.99

9

B/H/T 
ca. 59/105/17 cm,  
0131005008

B/H/T

64.99 48.47
-25%

15

B/H/T  
ca. 59/169/17 cm, 
0131005109

B/H/T

84.99 63.74
-25%

Schuhschrank B/H/T ca. 
69/179/35 cm, Absetzung  
weiß, Sandeiche Nach-
bildung 1023001703

h h h k / /

67.49
25% SPAREN

89.99

B/H/T ca. 120/ 
98/40 cm, 1023018403

B/H/T ca. 80/ 
98/40 cm, 1023018501

chwarzeiche Nachbildung

B/H/T ca.  
80/81/ 
37 cm, 
0153014800

Kommodenserie

Sideboard Schneeeiche Nachbildung, 
B/H/T ca. 158/96/43 cm, 1023064200

349.99 262.49
-25%

139.99 104.99
-25%

, Sandeiche Nachbildung u. weiß

B/H/T ca. 132/ 
92/39 cm, 1254000204

B/H/T ca 132/

129.99 97.49
-25%

B/H/T ca. 88/
92/39 cm, 1254000402

B/H/T ca. 88/
/

/ /B/H/T ca 88/

69.99

-25% 52.49

B/H/T ca. 160/ 
82/40 cm, 1254006800

B/H/T ca 160/

249.99 187.49
-25%

B/H/T ca. 100/ 
120/40 cm, 1254007100

B/H/T ca. 100/

grifflose Optik

B/H/T ca 100/

199.99

-25% 149.99

g

B/H/T ca. 120/
98/40

/ /B/H/T ca 120/

199.99 149.99
-25%

B/H/T ca. 80//H/T ca 80/

169.99

-25% 127.49 1-25%

ose Optik

149.99 249.99 125%

ose Optik

 Hochglanz-   
   Fronten

Drehstuhl 
Bezug Stoff grau, 

Absatz Lederoptik 
schwarz, Gestell 

schwarz, 
1015085200

-25% 97.49129.99

j d l

hö
he

nv
er

st
el

lb
ar

Chefsessel
Gestell schwarz, 

Stoff grau, 
1015253600

169.99 127.49
-25%

Drehstuhl
Gestell/Armlehnen 

schwarz,
 Stoff grau, 

Zierstreifen, 
1015253500

Gestell/

Z

129.99

-25% 97.49

Wippfunktion

Wippfunktion

Wippfunktion

bis
120 kg
BELASTBAR

hö
he

nv
er

st
el

lb
ar

hö
he

nv
er

st
el

lb
ar

el
rz, 
au, 
600

9 Winkelkombination Sicherheitsglas schwarz mit  
Klarglasrand, Metallgestell schwarz/silber, Schenkel-
maß ca. B/H/T ca. 201/181/80 cm, 1015141800

ombination Sicherheitsg

249.99 187.49
-25%

Winkelkombination 
Sandeiche Nachbildung/Hochglanz weiß, 
1 Schubkasten, 1 Schiebetür, Tisch B/H/T 

ca. 138/75/68 cm, Regal ca. 138/71/33 cm, 
0131001200

passender Rollcontainer erhältlichpasse de o co ta e e ä tt c

 Hochglanz-   
   Fronten

W
Sandeiche Nachbildu

199.99 149.99
-25%

Schreibtisch Betonoptik/
weiß, B/H/T ca. 145/76/60 cm, 1023019008cmcm 10230190081023019008

97.49129.99

-25%

ber, 2354002900

149.99 112.49
-25%

Wippfunktion

Kommodenserie weiß

Sofa
Federkern, Füße 

Metall, B/H/T ca.  
160/90/95 cm, 

1221003377,  
1221003355

ohne Zier-
kissen

individuell planbar gegen Aufpreis:
unterschiedliche Rückenkissen wählbar

5 unterschiedliche Fußfarben

Liegefläche und Stauraum  
optional wählbar

6 unterschiedliche Armteile

in Federkern, Kaltschaum oder  
Boxspring erhältlich

F
M

ohne Zier-
kissen

e 

Rabatt 
auf dieses Schlafsofasystem

25%

<<<< in vielen Breiten und auch als Ecksofa planbar >>>>

Sessel und Farbvarianten erhältlich

Sofa

25% SPAREN
374.99

499.99

Kommodenserie

-25% 89.99119.99

B/H/T ca. 
80/81/ 
37 cm, 
0153014600

B/H/T ca. 77/78/ 
30 cm, 1023015803

a Eiche Nachbildung/weiß

B/H/T ca. 114/78/ 
30 cm, 1023016803

H/T ca 114/78/

109.99 82.49
-25%

B/H/T ca 77/78/B/H/T ca 77/78/

79.99

-25% 59.99
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ohne Lattenrost,
Matratze und Deko

Jugendzimmer
Betonoptik Lichtgrau/

weiß, 1023040555

5

B
3

2

4

1

5
Schreibtisch
B/H/T ca. 
110/72/52 cm,
1023040501

54.9974.99

3

74.99

Regal
B/H/T ca. 
60/188/35 cm, 
1023040701

99.99

2

54.99

Wandregal
B/H/T ca. 
206/39/25 cm, 
1023040601

74.99

1

149.99

Schwebe-
türenschrank
B/H/T ca. 120/191/ 
61 cm, 1023040801

199.99

4

89.99

Funktionsliege
Liegefläche ca. 
90 x 200 cm, 
1023003502

129.99

Tolles Schrank-Programm!

Alle Oberflächen sind 
Kunststoff-Holzdekor-
nachbildung.

• 2 Höhen ca. 211 oder 229 cm 
• 2 Breiten ca. 271 oder 361 cm 
• farbige Griffleisten erhältlich

ind 
kor-

Rabatt 
auf dieses Schranksystem

25%

Erhältliche Oberflächen

Hochglanz
weiß

Glas schwarz

c chche ObeOberflär c

Alpinweiß

nz

Sonoma Eiche

Eiche San RemoLavagrau

Eiche Sterling

grau Metallic

Glas basalta

E

asalt

E

asalt

ghwarzwarz g

Glas weiß

Glas Fango

Stone greye

a E

eeiß Seißeiß

angoo

S

a EEau

Eiche Riviera

Eiche Wotan

o

25% SPAREN
434.99
Preisbeispiel

Schwebetürenschrankprogramm
Alpinweiß, 3-türig, B/H/T ca. 271/ 
211/62 cm, 0194063200, 0194063255

1 Spiegeltür

579.99

1) Infos auf Titelseite

Riesen-Auswahl: Bezugsstoffe & Farben! Große Ausw 

Schlafzimmer
Pinia Weiß Nachbildung, 

1023067455 Kleiderschrank
5-türig, B/H/T ca. 255/221/63 cm, 

1023067400
549.99749.99

Nachtkommoden-Paar
je 2 Schubkästen, B/H/T ca. 60,5/48/44 cm, 

1023067100
169.99229.99

Bettschubkasten
B/H/T ca. 200,5/19/41,5 cm, 

1023067300
49.9969.99

239.99329.99

Bett Liegefläche  
ca. 180 x 200 cm,  

B/H/T ca. 193/99/212 cm, 
1023067200

Gibt’s doch gar nicht.
Doch bei ROLLER!

Metallbett
Gestell schwarz, Liegefläche 
ca. 140 x 200cm, 1015246200

inkl. Metall-Lattenrost

Boxspringbett
Stoff dunkelgrau/silber, 
Liegefläche ca. 180 x 200 cm, 
1206001800, 1206001855

springbett
f dunkelgrau/silber,
p gp g

efläche ca. 180 x 200 cm,
g /

inkl. Topper

ca
. 6

0 c
m

inkl. Taschenfederkernmatratze

699.99 524.99
-25%

Boxspringbett
Bezugsstoff grau, Liegefläche ca. 
180 x 200 cm, 1227003400, 1227003455

ca
. 5

6 c
m

inkl. 7-Zonen-Tonnentaschenfederkernmatratze

inkl. Topper

inkl. Bettkasten

1199.- 899.25
-25%

ohne Kissen 
und Deko

inkl. doppelte Taschenfederkernmatratze

Boxspringbett
Stoff grau, Liegefläche  
ca. 180 x 200 cm, 1016014800

1399.-

-29% 999.99

ca
. 6

9 c
m

inkl. Federkernmatratze

inkl. Topper

Boxspringbett
Lederoptik schwarz,
Liegefläche ca. 180 x 200 cm,
Furnika LED Lumex, auch in Weiß bestellbar, 1016001600

ohne Kissen 
und Deko

ca
. 6

3 c
m

inkl. LED-BeleuchtungA

stellbarstellbar 1016001600

und Deko

1099.- 799.99
-27%

Bett Liegefläch
ca. 180 x 200 cm

Pin

1)

ohne Lattenrost,
Matratze und Deko

ohne Matratze 
und Deko

Zwei ca. 39 cm hohe Matratzen

Box-
springbett
Bezug grau, 
Bettkasten von vorne zu öffnen, Liege-
fläche ca. 180 x 200 cm, 1016003400

ca
. 6

5 c
m

inkl. Kaltschaum-Topper

inkl. 7-Zonen-Taschenfederkernmatratze

inkl. Bettkasten

ohne Kissen 
und Plaid

-- 999.99
-29%
1399.99

219.99 99.99
-55%

49.99

Nachttischpaar
Gestell schwarz 
matt, 1015006501

29.99



Erläuterung Leuchten-EEK auf Seite 4/5
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 ahl an Zierkissen im Markt und auf roller.de

23
9 

cm

Ihr variables Schranksystem

22
9 

cm

62 cm
54 cm

Rabatt 
auf dieses Schranksystem

25%

25% SPAREN
337.49
Preisbeispiel

Front-/Korpusfarben (Dekor-Druck)

alpinweiß Eiche Sonoma Eiche Sterling grau-metallic Hochglanz weiß Glas weiß Glas fango Glas basalt

Frontfarben (Hochglanz, Glas)

• verschiedene Schrankbreiten • 2 Höhen ca. 210 oder 229 cm • Ecken, Regale und Kommoden

Schranksystem
0194009655

449.99

2 Schubkästen

Kleiderschrank
Sonoma Eiche 
Nachbildung, B/H/T 
ca. 91/197/54 cm, 
0194019800, 0194019855

149.99 99.99
-33%

3 Schubkästen

Kleiderschrank
Betonoptik/ 

weiß, 3-türig, 
B/H/T ca. 145/ 

200/60 cm,  
1023010701, 
1023010755

199.99

-25% 149.99

3 Spiegeltüren

Drehtürenschrank
Alpinweiß/grau-metallic, 

5-türig, B/H/T ca.  
225/210/ 

54 cm,  
0194027701,  
0194027755

349.99 259.99
-26%

Schwebetürenschrank
Wotan Eiche Nachbildung/
Alpinweiß, 2-türig, B/H/T 

ca. 218/210/59 cm, 
0194000500,  
0194000555

-25% 224.99299.99

(Hntfarben (tfarben (

Schwebetürenschrank
Alpinweiß, 2-türig, B/H/T ca. 

181/197/62 cm,  
0194009300

SpiegeltürS

01940093000

Spiegeltür

 Hochglanz-   
   Front

-25%
399.99 299.99

2 Spiegeltüren

6 Schubkästen

Kombi-Drehtürenschrank Alpinweiß,  
6-türig, B/H/T ca. 271/210/54 cm,  

0194063500, 0194063555

469.99

-26% 349.99

Steppbett
2688000900

Nackenstützkissen
100% Polyester, ca 42 x 
23 x 11 cm, 268801020023 x 11 cm, 2688010200

Kopfkissen 
„Canada“

Bezug 100% 
Baumwolle, 

0105001800

ca. 40 x 80 cm, 
0105001801

9.7412.99 9.9912.

Kassettenbett
1600g Füllung, 

3x4 Karos, 
2538003100

39.99

Komfortgröße
ca. 155 x 220 cm, 
2538003101

49.99

Kissen
0450002600

Steppbett
0450004400/+01

o. Abb.Leicht-
Steppbett
0450003000

Komfortgröße
ca. 155 x 220 cm, 
045000300114.99 18.74

19.99

24.99

Steppbett
ca. 900g, 
0450001000

Kopfkissen
Bezug 100% 
Baumwolle, 

Füllung 100%  
Microfaser, 

2538002900

in ca. 40 x 80 cm,
2538002901

11.2414.99

* Preis gilt für Standardgrößen Kissen ca. 80 
x 80 cm, Steppbett ca. 135 x 200 cm oder 
Bettwäsche ca. 80 x 80 cm, 135 x 200 cm.

24.99 18.74
-25%

*

- KKomKomfffortgröß

29.99

ab22.49*

16.99 12.74
-25%

*

gg
3

2

KKKKKKoKoKo
Bez

39.99 29.99
-25%

*

cm, 2688010200

14.99

-25% 11.24

Ko
„

BBBBez
a

0 cm,

74

KasseK100% Feder

BaBB

KKaKasseKKK

14.99 11.24
-25%

*

04500026006000

17.99 13.49
-25%

*

Decke
100% Polyester, 

ca. 140 x 200 cm, 
1015085500

/+01-02

10
ca. 

verschiedene Größen

Jersey- oder 
Frotteespann-
bettlaken
2700000100-
000300/+01-16, 
2700000400-
000600/+01-05

b
272
0000
22227
00

9.99

ab 7.49

Kuschel decke in 
Lamm felloptik
100% Polyester, 

ca. 140 x 200 cm, 
1015234900/+01-02

Microfaser-
Kuscheldecke
100% Polyester, 
ca. 140 x 190 cm, 
1015201500/+01

eiss ilgilgilgiltt ft ft füürür StaStandardgrö

K
11
ccca
1110

i ilillil ft ft ffüü StSt ddd dd

7.99

je5.99
-25%

*****PPre
x 8
Be

00600/+01-0500

*****PPFlanelldecke
100% Polyester, 
2353019700/+01-05

9.99

je-25% 7.49

ca. 140 x 200 cm

44

Microfaser-Bettwaren, 
Füllung: hochbauschige 

Hohlfaser

Kopfkissen
0450000500

14..99

Aloe Vera,
100% Polyester

7.499.9912.99 9.74
-25%

*

14.99
-25%
19.99

je
*

Kopfkissen
Füllung ca. 800g, 
2688000800 

ca. 40 x 80 cm, 
2688000801

DDecDeckkeke

Wohn dich glücklich.

Exklusiv bei

00050004500

11.24
-25%
14.99 *

Wohn d
Dekokissen
45 x 45 cm, 100% 
Polyester, 1015124100

9.99 7.49
-25%
9

-2

Mikrofaser 
Bettwäsche
100% Polyester, 
1015047205/+02 EExkklklusiv be

12.99

je-25% 9.74*
Dekokissen

100% Polyester, 
ca. 50 x 50 cm, 
1015174600/+01-05 9.99

je-25% 7.49

ca. 40 x 80 cm, 
0450000501

ß

14.99
-25%
19.99

je

14.99
-25%
19.99

je

Füllung: Silikon
Hohlfaser

4-Jahreszeiten-Steppbett
2 Betten einzeln oder zusam-
men verwendbar,
2688003000

9.99

7.49

7.99 5.99
-25%

*

Microfaser-Bettwäsche
100% Polyester, 2688006721



R34-19-12

Online kaufen auf roller. Bequem einkaufen von überall & jederzeit
Laminat nicht erhältlich in Güstrow, Flensburg,     

Teppichböden, PVC & CV nicht erhältlich in Dinslaken, Duisburg, Düsseldorf, Elmshorn, Flensburg, Freiburg, Regensburg, Wismar, Eisenhüttenstadt, Schwentinental, Sinsheim, Villingen, Schwerin, Garbsen, Beuna, Rostock, Rosbach, Leipzig, Waiblingen, Lud      

Teppichböden ab 8.- Euro nicht erhältlich in Alsfeld, Annaberg, Düsseldorf, Gießen, Rhede, Rosbach, Plettenberg, Pforzheim, Neumünster, Dormagen, Bremen-Oslebshausen, Speyer & Wiehl. 
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Feinschlinge
auf Vliesrücken, 
4 m breit, 
2596009500, 
-009600

5.49 qm
je-25% 4.12 8.49 q

-25%

ca. 80 x150 cm

ca. 120 x 170 cm
26.24

44.99

34.99

59.99

Entdecke den P

Exklusiv bei

25 Jahre He
Beanspruchungsklasse

Nu

9
-2

L
Herstellergarantie, gewe

Beanspruchungskla

für Fußbodenheizung g

ca. 8 mm

2252525 J Jahre He
B chungsklasse

J

1
-2

ca. 8 mmca. 8 mm
Trendeiche Silber 

Nachbildung

Kunstfell
1015254900

/

+

dimmbar

LED-Deckenleuchte
Globo, Kunststoff mit 
Glitzereffekt, 80W/5200Lm, 
48383, 2099013500

ca. 76 cm

LED-Deckenleuchte
FSM, Kunststoff, 6W/1100Lm, 
Ø ca. 30 cm, 1015196700

ke llnle huchte

19.99

-25% 14.99

dimmbar

+

LED-
Deckenleuchte
Globo, Kunststoff 
m. Kristallrahmen, 
28W/1840Lm, 
ø ca. 41 cm, 
1015169100

Pendelleuchte
LD, Holz/Metall, 
3x E27 max. 60W, 
Breite ca. 120 cm, 
995456, 0327004700

Pendell
LD, Holz/
3x E27 m
Breite ca
995456, 03

69.99
30% SPAREN

99.99
inkl. Fernbedienung 
zur Lichtfarbsteuerung

inkl. Fernbedienung 
zur Lichtfarbsteuerung

Alle Leuchten ohne Leucht  mittel, 
soweit nicht anders angegeben.

Kun tfstf llell

22.99

-25% 17.24

ca. 55 x 80 cm

für Bad geeignet

Meterware nicht erhältlich in Mainz, Stendal, Oschatz, Oranienburg, Waiblingen und Würzburg.

Ösenschal
100% Polyester, 8 

Ösen, ca. 140 x 245 cm, 
1015240300, 1015240400, 

1015240401

Kombischal
100% Polyester, 

Gardinenband und 7 
Schlaufen, ca. 140 x 245 cm, 

2353063600

12.99

je 9.74
-25%

Meterware
100% Baumwolle, 
ca. 140 – 160 cm 
breit, 2327000100

2-teilig

Landhaus-
gardinen-Set
verschiedene Dessins, mit Raffhalter, 
100% PES, ca. 90 x 160 cm, 
2004007000/+02-03, 2004025200,-025400/+01

ins mit Raffhalterffh l

12.99

je 9.74
-25%

verschiedene Farben

Schiebevorhang
Flockdruck, Kräuselband, 

100% PES, ca. 60 x 245 cm, 
2353101600/+01-03

Schlaufenschal
100% PES., 7 Schlaufen, 

ca. 140 x 235 cm, 
2353017700/+01-02

E

Ösenvorhang
ca. 140 x 245 cm,

100% PES, 2353025000

19.99

je14.99
-25%

Meterware Jersey
2327016707

verschiedene Dessins

Tausende Meter 
Gardinen- und Dekostoffe

in top-aktuellen Farben

erhältlich in Mainz Stendal Osc

, 3.99
-33%
5.99 lfm

je

ngen und Würzburg

7.99
-38%
12.99 lfm

je

je 9.99
44% SPAREN

17.99

12.99

je 9.74
-25%

LL
g
v
g

1
2

Ösenvorhang
Seidenoptik, 

versch. Farben, 
ca. 140 x 240 cm, 

2353009600

9.99

je6.99
-30%

5.99
-25%
7.99

je

Einfach schöne Leuchten.

mit Farbwechsel-Funktion

29.99

je-33% 19.99

Touch-Tischleuchte
FSM, 1xE14 max. 

25W, geeignet für 
Leuchtmittel EEK 

B–E, 1015112600/+01

LED-RGB-Deckenfluter
FSM, Metall/Glas matt-
klar, 20W/2000Lm, 
L-Arm 3,5W/300Lm, 
1015013500

LED-RGB-D
FSM, Meta
klar, 20W/2

,,

L-Arm 3,5W
, /

1015013500

+

ca
. 1

76
 c

m

1015013500

99.99 74.99
-25% Papier-

Stehleuchte
FSM, 2x E14 

max. 40W, mit 
Fußschalter, 

1015228000

mit 

2
-

ca
. 1

28
 c

m

21.99 15.99
-27%

LED-RGB-
Sprudelleuchte
FSM, Kunststoff, 

inkl. Deko-
Accessoires, 

Höhe ca. 60 cm, 
1015241900

LED-Deckenleuchte
FSM, 30W/2900Lm, mit 
Fernbedienung zur Lichtfarb-
steuerung, 1015034100

dimmbar

+

Exklusiv bei

mit Glitzereffekt

LED-Schreibtischleuchte
Esto, Kunststoff weiß, 
inkl. SMD-LED, 4W/300Lm, 
4000K, Ø/H ca. 12,5/48 
cm, 1015209500

+

3-er Set

9.99

ab5.99

LED-Leuchtmittel
FSM, klar oder matt, EEK A++E14 4kWh/1000h,

klar 4W/450Lmmatt 4W/400Lm E27 klar 
6kWh/1000h 6W/806Lm, matt 7kWh/1000h 

6,2W/730Lm 1015123200 
E14 klar, 1015123300 

E14 matt, 1015123400 E27 klar, 
1015123500 E27 matt

für Fußbodenheizung g

Stru
sch
5 m
2130

ht

s
in
444
cccm

69.99

je 49.99
-29%

5/48

29.99

je 19.99
-33%

m,, 
AA
ss

E14 m

129.99

je94.99
-27%

B E, 1015 /

17.99

je-28% 12.99

LED Deckenleuchte

99.99

je-25% 74.99

mit Touchfunktion

ca. 60 cm



.dede.d
de         Liefern lassen oder       im Markt abholen!
    Oschatz, Markkleeberg, Leipzig, Beuna, Villingen-Schwenningen, Nordhausen,  Dinslaken, Mühldorf, Neu-Ulm, Stendal, Waiblingen, Kaufbeuren, Regensburg & Crailsheim.

    wigshafen, Weinheim, Nordhausen, Köln, Celle, Markkleeberg, Neu-Ulm, Mühldorf, Mühlheim-Kärlich, Oschatz, Leißling, Gera, Bad Neustadt, Bebra, Heidenheim, St. Ingbert, Weimar, Bayreuth, Speyer, Würzburg, Goslar, Tettnang, Stendal, Zella-Mehlis & Soest, Oranienburg.
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Entdecke den Profi in dir!

Exklusiv bei

Großrolle
20 m lang

5.99 Rolle
je4.49

-25%

Großrolle
15m lang

Vliestapete
strukturiert, 
15 x 0,53 m, (0,50 €/ m), 
2002037500, -037600, -037700

in zwei weiteren Farben erhältlich

9.99

je-25% 7.49

verschiedene Dessins

4.99 Rolle
je-25% 3.74

Wandtattoo
verschiedene 
Motive, 2737000800, 
-001200, -001300, 
-001400

4.49
-25%
5.99

ab

Transport-
rollbrett
MDF mit 4 Antirutschnoppen, 
max. 200 kg, 1015172800

tschnhh oppen

14.99

-25% 11.24

Jumbopack
11,5 Liter

Kräusel-
velours
4 m breit, 
2417004400,   
-004300

Stärke 3,8 mmStärke 2,8 mm

CV-Belag
2 m breit, 
2341016800,  
-017400

Stärke 1,2 mm

CV-Belag
4 m breit, 
2341015900

CV-Belag
4 m breit, 
2341000300, 
-000200, -005900

Stärke 3,7 mm

CV-Belag
Parkett Planke 
dunkel, 
4 m breit, 
2341013400

qm
je6.37 8.99 qm

je6.74
-25%

10.49 qm
je7.87

-25%
5.99 qm

je-25% 4.49 7.49 qm
je5.62

-25%
8.99 qm

je 6.74
-25%

9.49 qm
je-25% 7.12

f
Re

ge
ns

bu
rg

u

37.99

-25% 28.49

verschiedene Dessins

mit Glitzer

10.99 Rolle
je8.24

-25%
11.99 Rolle

je8.99
-25%

ca. 160 x 230 cm

Hochflorteppiche mit 
Glanzgarn

1015138405/+06/+10, 
-138605/+06/+10, 
-238805/+06/+10

99.99

je74.99
-25%

Teppichgleitschutz für glatte Böden, in 
verschiedenen Größen, Stärke 1,5 mm, 
2506000203/+05/+06/+10/+12/+14

v
M
-0
-0

24.99

je 18.74
-25%

Badteppich
1015180402

V
s
1
2

M
mm

ca. 120 x 170 cm

Outdoorteppich
2035002105/+06/+10

ca. 80 x 150 cm

ca. 160 x 230 cm
13.49

37.49

17.99

49.99

Profi in dir!

Laminat
erstellergarantie, 
 32, gewerbliche 

utzung, 2638013100

9.99

-25% 7.49qm
je

Laminat 25 Jahre
erbliche Nutzung, 

asse 32, 2638005300

Black/White 
Nachbildung

geeignet

Lamina
erstellergarantie, 
32 gewerbliche

g
LLLaLa iimiminat

10.99 qm
je8.24

25%

Exklusiv bei

c

17

ø ca. 80 cm

je-25% 18.7424.99

Hochflorteppiche
1015057429, 063429, 

-064929

29.99

m

9

9

29.

22.49
25% SPAREN

je

Webteppiche
1015256305/+06/+10, 
1015256405/+06/+10

29.99

82.49

39.99

109.99

ca. 80 x 150 cm

ca. 160 x 230 cmmm 64.99

je-25% 48.74
Exklusiv bbeieiiieiei

39.

109

ca.

ca.9.99

je-25% 7.49

Gibt’s doch gar nicht.
Doch bei ROLLER!ppiche mitflorteppicheHochfHo

Teppich Stern
ca. 60 x 60 cm, 

1015254700

Wohn dich glücklich.
Te
ca

Vliestapete
ca. 10,05 x 0,53 m (0,90 €/m), 
2002003300/+01-03

Vliestapeten
Eurorolle ca. 10,05 x 0,53 m (0,82 
€ /m), 2002014000/+01, 2002041600/+01

Papierprägetapete
weiß, strukturiert, überstreichbar,
ca. 20 x 0,53 m, (0,23 € /m), 2002012500

Papiertapeten
Eurorolle ca. 10,05 x 0,53 m (0,37 € /m), 
2002084300, 2237018600, -002300, -019000

Alpina Roll-Weiß
Innenfarbe, matt, hohe Deckkraft, 
(2,48 € /l), 2352005100

t fü l tt Böd i

3.99

je-25% 2.99

ca. 60 x 100 cm

geeignet

Vliestapetenkleister
mit Auftragskontrolle, (1,60 € /

100 g) 2494003300

250g-Pack

VVliestapelVlVliiestape

5.49

-25% 3.99

10 Liter

Schneeweiss
Innenfarbe, matt, hohes Deckvermögen, 
geruchsarm (1,72 € /l), auch als 5l Gebinde 
erhältlich, 
2185002001

auch als 5 l Gebinde erhältlich

es Deckvees DeD kckvermög

22.99

-25% 17.24
uktur-
linge

m breit, 
0001100

Kräusel-
velours
4 m breit, 
2537001500

ca. 60 x 120 cm



R34-19-14 Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko! Alle Preise sind Abholpreise!

+++  Mehr als 2.000 Gartenartikel online auf roller.de  +++  Mehr a 

SENSATIONELLER

Gartenstuhl Aluminium  
weiß lackiert, Sitz-und Rücken-
fläche Textilene grau 1015093401, 
rose 1015093400, blau 1015093402

inkl. Sitzkissen

Gartensessel
Polyrattan natur/
Holzoptik, Gestell 
Aluminium, 
1015088400

Holzfliese B/H/T ca. 30/2,4/
30 cm, Akazie, 1015165701, 

Holzoptik, schwarz 1015050000, 

grau 1015050001

Solar-LED-Erdspieße
Kunststoff/Glas klar, inkl. LED 
und Akku, Ø Kugel ca. 5,5 cm, 
Höhe ca. 35 cm, 1015236800

Getränke-
spender
Glas mit 
Zapfhahn, 
ca. 4 Liter, 
1015222500,
0636066000

-25% 9.7612.99

Solar-Wackelfigur
Kunststoff, 1015009600,
06360809500

Solar-W
Kunststo

1.872.49
-25% je

Trinkbecher
mit Schraubdeckel 
und Strohhalm, 
ca. 420 ml, 
1015221800, 0636066100

Gartentisch
ca. 180 x 100 cm, inkl. 
Glasplatte, 1015088500

6-er Set

Solar-LED-Wegeleuchten
Metall/Kunststoff, mit Akku, 
Höhe ca. 30 cm, 1015113800

-33% 9.9914.99

LED-
Kerzenset 

Wachs/
Kunststoff, 

Flackereffekt, 
1015203200

-25% 9.7412.99

mit Farbwechsel-Funktion

Klappsessel
Gestell Alu mi nium pulver-
beschichtet Silber, Bezug 
Textilene schwarz, 1015100100

-25%
39.99 29.99

9-er Pack

14.9919.99
-25% je

5-fach verstellbar

Flaschen öffner
Holz, ca. 7 x 23 cm, 
0636123700

1.491.99
-25% je

Gartenstecker
Metall, ca. 70 cm hoch, 
0636124300

ABVERKAUF

Gasgrill Richfield
4 Edelstahl-Brenner, inkl. Schlauch und 
Regler, elektrische Zündung (1,5V AA  

Batterie nicht im Lieferumfang enthal-
ten), hitzefest lackierte Feuerwanne, inkl. 
Besteckhaken, Thermo meter im Deckel, 

Grillfläche ca. 58 x 44 cm, Warmhaltefläche 
ca. 56 x 24 cm, 1287000100

o. Abb. passende 
Abdeckhaube

1287000300

14.99
19.99

Stapelstuhl
schwarz Textilen, Gestell 
Metall silber, B/H/T ca. 
56/91/70 cm, 1015105300

-25%
24.99 18.74

8844

69.99je

129.99
199.99 G

M.99
.99

359.99statt

599.95

S0000208

Aktions-Setpreis
,

iumm, , iumm
4000440000

66669999666699999..9999999999999999jeejejj
99.99

Grillen wie die Profis!

149.99199.99
-25%

199.99
33% SPAREN

Gasgrill 3 Series  
Classic L Plus

Insta Clean System, gusseiserne 
Grillfläche, Culinary  

Modular System,  
3 Brenner, 1303000100

1
33%

Insta Clean Sy
G
y

3 B33

Stapelstuhl
Kunststoff, B/H/T 
ca. 53/80/54 cm, 
0310004900, 1015222900

-25%
5.99 4.49 29.9939.99

-25% je

inkl. Fernbedienung

3-teilig

Insektenfalle
0636126000/

,

Insektenfalle

299.99
passende 

Schutzhülle 
erhältlich

1.491.99
-25% je

k
1.121.49

-25% je

Fliegenfänger
4-farbig sortiert,
ca. 20 x 3 x 53 cm, 0636028700

3.99

-25% 2.99

-25%
1.99 1.49

0reduziert
50%bis

zuGARTEN

lar LED ErdspießeErd

5-er Set

-33% 9.9914.99



ls 2.000 Gartenartikel online auf roller.de  +++
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inkl. Auflage

7-fach verstellbar

Relaxsessel
Stahlrohr pulver-

beschichtet, 
1015219500, 
0310002500

Strandliege
Gestell Stahl pulverbe-

schichtet schwarz, B/H/L 
ca. 57/95/140 cm, Bezug 

Textilene, dunkelgrau 
1015217900, lemone  

1015217901, 
rot 1015217902

inkl. Klappschutz

34.9949.99
-30%18.7424.99

-25%

lRelaxsesse

Metalltisch
Gestell Stahl
pulverbeschichtet, ca. 140 x 90 cm, 
1015257000

Metallstuhl
mit Ornament,
kunststoff-
ummantelt eisengrau,1015256800

-31%
129.99 89.99

29.9939.99
-25% je

Tisch Gestell 
Stahl  
pulverbeschich-
tet, Tischplatte 
Polywood 
schwarz,ca. 
150 x 90 cm, 
1015172300

Bistrotisch
Sicherheits-

glas Wasserwellen 
5 mm, Gestell 
Stahl schwarz, 

Ø/H ca. 62/73 cm, 
1015113200

24.9939.99
-38%

22.4929.99
-25%

199.99299.99
-33%

T
S
p
t
P
s
1
1

52.4969.99
-25%

inkl. Kissen und Tisch

3-30%18.

inkl. Kissen

Lounge-Gruppe
Polyrattan Kunststoff-
geflecht grau, Stellmaß ca. 
202 x 143 cm, 1015079100

beidseitig montierbar

inkl. Kissen und Hocker

279.99399.99
-30%

Lounge-Set
Kunststoffgeflecht grau/
FSC Akazie, 10150068600

Sofa mit Kissen
2 Sessel mit Kissen
Tisch

Komplett-Angebot:

399.99699.99
-43%

449.99899.99
-50% 599.99899.99

-33%

Ecklounge-Set
Aluminiumgestell 
anthrazit, Ablage-
flächen Polywood, 

Kissenbezug 
anthra zit, ca. 

250 x 250 cm, 
1015258300

9

ca. 122 cm breit

Gartenbank
Hartholz teakfarben, 
Gestell Metall, B/H/T 

ca. 122/79/65 cm, 
1015015600 48.7464.99

-25%

119.99169.99
-29%

179.99
28% SPAREN

Stapelstuhl
Polyrattan Kunststoffgeflecht 
schwarz, 1015101300

Nur solange
Vorrat reicht 

Nur solange
Vorrat reicht 

Lounge Set
Polyrattan Kunststoffgeflecht, Gestell aus 

witterungsbeständigem Aluminium, Tischplatte 
aus stilvollem Spraystone, Stellfläche B/H/T 

ca. 196/75/74 cm, Tisch ca. 120 x 70 cm, 
Hocker ca. 40 x 40 cm, 1015218100

Strandkorb
Polyrattan Kunst-

stoffgeflecht weiß, Polster Polyester grau/weiß, Gestell 
Massivholz, B/H/T ca. 160/165/79 cm, 1015044600

inkl. Kissen

PoPo
ff fl ht iß P l t P l t

299.99
25% SPAREN

399.99Strandkorb
Polyrattan Kunststoff geflecht anthrazit, Bezug 

100% Polyester weiß/grau, Gestell Massivholz, 
B/H/T ca. 118/159/78 cm, 1015043600

249.99

Metalltisch auch 
in ca. 70 x 70 cm 

erhältlich

Sitzbank 
Gestell Stahl 
pulverbeschich-
tet, Sitzfläche 
Polywood 
schwarz, 
ca. 120 x 43 cm, 
1015173000

Trampolin
HORNET Basic 
300, blau-schwarz, Sicherheitsnetz, Metallrahmen, 56 Federn, 
UV stabil, B/H/T ca. 300/245/300 cm, 1015075000

Trampolin
HORNET B i

bis
120 kg
BELASTBAR

c 
h Si h h it t M t ll h

99.99
33% SPAREN149.99

Nur solange
Vorrat reicht 

ll 

hich-
atte 

m, 

19999299 99

Tisch 2 Bänke
Komplett-Set:

Sitzgruppe
Akazie, Maße: Tisch ca. 140 x 
74 x 80 cm, Bänke je ca. 135 x 
44 x 38 cm, 1015068800



Unsere Kundenhotline: 0209/1773796-0 | Montag bis Freitag 9 -19 Uhr
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R34-19-16 Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko!  Alle Preise sind Abholpreise!
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* Die Preise für die auf dieser Seite als Sommer-Knüller dargestellten Artikel gelten bis einschließlich zum 31.08.2019.

Einbaukühlschrank
ATLRF88A+, weiß, Nutzinhalt 101 l,  

Gefrierfach 17 l, Abtauautomatik,  

B/H/T ca. 54/87,5/54,5 cm, 1017000400

Gefrierfach Energie-
effizienz-

klasse A +

Spektrum A+++ bis D

149.99
25% SPAREN

199.99

Energie-
effizienz-

klasse A+
+

Spektrum A+++ bis D

Trocknungs-
wirkungs-

klasse A
Spektrum A bis G

Geschirrspüler
TFVGS60X10A++, voll-

integriert, 5 Programme, 

12 Maßgedecke, B/H/T 

ca. 58,9/82/55 cm, 

1017007200

314.99
25% SPAREN

419.99

C E R A N® - Induktionskochfeld
TFIK60EDS10X, autark, Touchcontrol, 

Restwärmeanzeige, Timer, Booster, Kindersicherung, 

Edelstahl, B/H/T: 59,5/ 5,3/52 cm, 1017004700

eld
ontrol,t l

262.99
25% SPAREN

349.99

GeschirrspülerATLGSP45SI1OA+, mit silberfarbiger Blende,  4 Programme, Überlauf- und Rücklaufschutz,  
B/H/T ca. 45/82/57 cm, 1017001600

Energie-
effizienz-

klasse A +

Spektrum A+++ bis D

Trocknungs-
wirkungs-

klasse A
Spektrum A bis G

Geschirrspüle

239.99
25% SPAREN

319.99

be
re

its
ve

rgC E R A N®  - Einbau-Herd-Set
ATLOS20GK, Nutzinhalt ca. 64 l, Ober-/Unterhitze, Grill-

funktion, Restwärmeanzeige, B/H/T ca. 59,5/59,5/57 cm, 

1017000500

Energie-
effizienz-

klasse A
Spektrum A+++ bis D

rif
fe

n
se

in
i

dddd
b

ifft
l Ober /Unterhitze Grilll Ob /U hi G ill

254.99
25% SPAREN

339.99

Kühl-/Gefrierkombination
ATLKGK170SI10A++, LED-Beleuchtung, Kühlen 184 l, 
Gefrieren 84 l, B/H/T ca. 54/170/61 cm, 
1017007800, 1017007801

ühl / f i

Gefrierteil

on
Bel ucht Kühl 184 l

299.99
25% SPAREN

399.99

Energie-
effizienz-

klasse A +
+

Spektrum A+++ bis D

N
ur

so
la

ng
e

Vo
rr

at
re

ic
ht

So
llt

e
ei

n
A

rt
ik

el10171710 00050500

Einbaukühl-/gefrierkombination
TFEKGK178X10A++, weiß, Kühlen 181 l, Gefrieren 68 l, 
Türanschlag wechselbar, B/H/T ca. 54/177/54,5 cm, 
1017002500

Energie-
effizienz-

klasse A +
+

Spektrum A+++ bis D

Gefrierteil

mbination

374.99
25% SPAREN499.99

*

Elektro-Standgeräte nicht erhältlich in Stuhr, Kassel/Fuldabrück, Oranienburg, Wismar und Elmshorn.

Nur solange
Vorrat reicht 


